
 

 

 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o Poskytování datových komunikačních 

služeb pro potřeby resortu MF na období 2014+ 
č. smlouvy  3302/006-2/2014 

uzavřené dne 4. 8. 2015 mezi níže uvedenými stranami  
evidenční číslo MF: 7005/001/2018 

(dále jen „Dodatek“) 

 

 

Česká republika - Ministerstvo financí  

se sídlem:  Letenská 15, 118 10  Praha 1 

IČO:    00006947 

DIČ:    CZ00006947 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

Jejímž jménem jedná:    Viktor Janáček, ředitel odboru 59 - Provoz ICT a uživatelská podpora 

ID datové schránky:   xzeaauv 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

 

Dial Telecom, a.s 

se sídlem:  Křižíkova 237/36a, 186 00  Praha 8 – Karlín 

IČO:   28175492 

DIČ:   CZ28175492 

Bankovní spojení:       

číslo účtu: zastoupena: Jiřím Kutílkem, na základě plné moci ze dne 21.11.2017 

ID datové schránky:   p4vdqdt 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 
(Objednatel a Poskytovatel dále společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 
 

Preambule: 

 

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 4. 8. 2015 Smlouvu o Poskytování datových 

komunikačních služeb pro potřeby resortu MF na období 2014+, č. smlouvy MF 3302/006-2/2014 

(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je poskytování služeb elektronických komunikací (dále 

jen „Služba“ a její části dále jen „Části Služby“ nebo jednotlivě „Část Služby“). 

 

B. V průběhu trvání Smlouvy došlo ze strany Objednatele, ve vztahu ke dvěma Částem Služby 

uvedených v příloze č. 2 Smlouvy, k požadavku na ukončení jejich poskytování. V souladu 

s ustanovením čl. 11.3.2 Smlouvy bylo rušení Částí Služeb Poskytovateli oznámeno formou 

písemné výpovědi, s tříměsíční výpovědní lhůtou, s datem ukončení poskytování k 31.3.2018.    

 

C. V souvislosti  s výše uvedeným dochází k zúžení předmětu Smlouvy a odpovídajícímu snížení 

Měsíční ceny za Službu o částku za výše uvedené Části Služby.  

 

Evidenční číslo Smlouvy MF 

15/033/0019/03 
Toto číslo uvádějte při fakturaci 

 



 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna obsahu přílohy č. 2 Smlouvy, spočívající v odstranění dvou 

z lokalit poskytování Služeb, a s tím související snížení Měsíční ceny dle Smlouvy. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na zúžení předmětu plnění dle Smlouvy o Části Služby definované 

jako „KIMFIDD_3018, České Budějovice, Vrbenská  2047/8  a KIMFIDD_3094, Most, Stavbařů 

32“, v důsledku čehož dochází ke změně obsahu přílohy č. 2 Smlouvy. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že v důsledku zúžení předmětu plnění dochází ke snížení Měsíční 

ceny za Služby podle čl. 6 Smlouvy a přílohy č. 2 Smlouvy o 4.856,- Kč bez DPH.   

 

 

2.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek odpovídá jejich svobodné vůli, což stvrzují 

svými vlastnoručními podpisy. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly a že byl uzavřen po vzájemném 

projednání. 

 

4. Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 

Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

 

- Příloha č. 1 – Specifikace rušené Části Služby 

- Příloha č. 2 – Plná moc pro Jiřího Kutílka ze dne 21. 11. 2017 

- Příloha č. 3 – Kopie Výpovědi 

 

 

 

 

V Praze dne: ……………     V Praze dne: …………… 

 

 

Za Objednatele:     Za Poskytovatele: 

 

Česká republika - Ministerstvo financí   Dial Telecom, a.s 

     

 

 

.................................................................   ................................................................. 

Viktor Janáček            Jiří Kutílek 

           ředitel odboru 59                zplnomocněný zástupce 
                    



Příloha č. 1 - Specifikace rušené Části Služby 

RUIAN/GPS

Typ služby

Profily QoS Bezpečnost 

User to 

Network 

Interface

P1 SEC UNI

F
ix

e
d

R
J
-4

5

KIMFIDD_3018 KIMFIDD_3018 GŘC České Budějovice Vrbenská 2047/8 25432931 x Profil 5 SEC1 SLA2 8M PROAKT-

ANO

x 2 428,00 0,00 29136 T + 120

KIMFIDD_3094 KIMFIDD_3094 GŘC Most Stavbařů 32 5080436 x Profil 5 SEC1 SLA2 8M PROAKT-

ANO

x 2 428,00 0,00 29136 T + 120

m
ě

s
to

u
lic

e

č
.p

./
č
.o

.KIMFIDD

Původní KIVS 

Identifikátor 

služby

K
ó

d
 k

o
n

c
o

v
é

h
o

 

u
ž
iv

a
te

le

12x měsíční paušál + instalační 

poplatek

Termín 

zřízení služby 

ve formátu 

T+X dní, kde 

T je datum 

podpisu 

smlouvy 

Cena bez DPH 

instalačního poplatku 

za požadovanou 

parametriku

Proaktivní 

dohled
Dostupnost Kapacita

Cena bez DPH za 

požadovanou 

parametriku (měsíční 

paušál)



KOPIE 

,ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15, 118 10 Praha 1 

Poskytovatel: 
Dial Telecom, a.s 
Jiří Kutílek, zplnomocněný zástupce poskytovatele 
Křižíkova 36s/237186 00, Praha 8 - Karlín 

, y y 

VYPOVED 
Částí Služeb 

Evidenční číslo MF 

7005/001/2018 

V Praze dne 9.1.2018 
Č.j.: MF-588/2018/7001-1 

Smlouvy o poskytování datových komunikačních služeb pro potřeby 
resortu MF na období 2014+ 

evidované pod č. 3302/006-2/2014 

uzavřené dne 4. 8. 2015 

mezi 
Českou republikou - Ministerstvem financí, se sídlem Letenská 15, 118 10 Praha 1 

a Dial Telecom, a.s., se sídlem Křižíkova 36s/237, 18600, Praha 8 - Karlín 
(dále jen "Smlouva") 

V souladu s ustanovením čl. 11.3.2 výše uvedené Smlouvy tímto dnešním dnem 
vypovídáme následující 2 Části Služby: 

1) KlMFIDD_3018, České Budějovice, Vrbenská 2047/8, 
2) KlMFIDD _3094, Most, Stavbařů 32. 

s datem ukončení jejich poskytování k 31.3.2018. 

Výpověd' výše uvedených Částí Služby, poskytovaných na základě Smlouvy, 
podáváme v souladu s ustanovením Smlouvy v odst. 11.3.2., které zní: 

"Rušení stávající Části Služby bude probíhat formou písemné výpovědi na Část Služby 
nebo skupinu Částí Služby a to prostřednictvím oprávněné osoby Objednatelem k tomuto 
kroku. Tříměsíční výpovědní lhůta, nebo lhůta kratší, pokud se na tom obě smluvní strany 
dohodnou, počíná běžet dnem doručení. Smluvní strany v takovémto případě uzavřou dodatek 
ke Smlouvě, který bude obsahovat minimálně jednoznačný identifikátor/y zrušené/ých Částí 
Služby a datum ukončení příslušných plnění." 

Česká republika - Ministerstvo financí 
Viktor Janáček, 
ředitel odboru 59 


	7005-001-2018RSbez.pdf
	7005-001-2018Příloha č.1
	7005-001-2018Příloha výpověďOCR

